ZIMNÍ KOMPLETNÍ KOLA
Proč dát přednost ŠKODA
Originálnímu příslušenství
S našimi produkty máte naprostou jistotu,
že jsou určeny přímo pro jednotlivé modely
ŠKODA.
Přinášíme Vám širokou nabídku kompletních
zimních kol i další osobitou výbavu od

EU označení pneu: C; C; 72 dB
Ráfek: 8,0J × 18" ET44, lehká slitina
Objednací kód: CBX235458SZ
Cena: 9 746 Kč
Název pneu: Michelin Alpin 5
Rozměry pneu: 215/55 R17 98V
EU označení pneu: E; B; 71 dB
Ráfek: 6,5J × 17" ET41, lehká slitina
Objednací kód: CBX215557ALP5L/R
Cena: 8 407 Kč
ZIMNÍ KOMPLETNÍ KOLA PRO VOZY SUPERB III
Název pneu: Continental TS 850 P
Rozměry pneu: 205/50 R17 93V
EU označení pneu: C; C; 72 dB
Ráfek: 6,0J × 17" ET45, lehká slitina
Objednací kód: CBX205507F850P
Cena: 8 014 Kč
Název pneu: Michelin Pilot Alpin PA4
Rozměry pneu: 225/40 R18 92V
EU označení pneu: E; C; 70 dB
Ráfek: 7,5J × 18" ET46, lehká slitina
Objednací kód: CBX225408ALP4L/R
Cena: 9 971 Kč
Název pneu: Continental TS 850
Rozměry pneu: 205/55 R16 94H
EU označení pneu: C; C; 72 dB
Ráfek: 7,0J × 16" ET45, lehká slitina
Objednací kód: CBX205556HB85L/R
Cena: 6 245 Kč
ZIMNÍ KOMPLETNÍ KOLA PRO VOZY SUPERB II
Název pneu: Continental TS 850
Rozměry pneu: 205/55 R16 94H
EU označení pneu: C; C; 72 dB
Ráfek: 7,0J × 16" ET45, lehká slitina
Objednací kód: CBX205556HB85L/R
Cena: 6 245 Kč
Název pneu: Bridgestone Blizzak LM-32
Rozměry pneu: 225/50 R17 98H
EU označení pneu: F; C; 72 dB
Ráfek: 7,0J × 17" ET45, lehká slitina
Objednací kód: CBX225507LM32L/R
Cena: 7 601 Kč
Název pneu: Continental TS 850 P
Rozměry pneu: 205/50 R17 93V
EU označení pneu: C; C; 72 dB
Ráfek: 6,0J × 17" ET45, lehká slitina
Objednací kód: CBX205507F850P
Cena: 8 014 Kč
ZIMNÍ KOMPLETNÍ KOLA PRO VOZY YETI
Název pneu: Michelin Alpin 5
Rozměry pneu: 205/55 R16 91H
EU označení pneu: E; B; 68 dB
Ráfek: 6,5J × 16" ET46, lehká slitina
Objednací kód: CBX205556LEA5L/R
Cena: 6 137 Kč
Název pneu: Michelin Alpin 5
Rozměry pneu: 205/55 R16 91H
EU označení pneu: E; B; 68 dB
Ráfek: 6,0J × 16" ET48, lehká slitina
Objednací kód: CBX205556ALP5L/R
Cena: 6 061 Kč
Název pneu: Michelin Pilot Alpin PA4
Rozměry pneu: 225/35 R19 88W
EU označení pneu: E; C; 70 dB
Ráfek: 7,5J × 19" ET51, lehká slitina
Objednací kód: CBX225359ALP4L/R
Cena: 16 099 Kč
Název pneu: Continental TS 850 P
Rozměry pneu: 205/50 R17 93V
EU označení pneu: C; C; 72 dB
Ráfek: 6,0J × 17" ET48, lehká slitina
Objednací kód: CBX205507VC85P
Cena: 8 116 Kč
Název pneu: Continental TS 850 P
Rozměry pneu: 205/50 R17 93V
EU označení pneu: C; C; 72 dB
Ráfek: 6,0J × 17" ET45, lehká slitina
Objednací kód: CBX205507F850P
Cena: 8 014 Kč
ZIMNÍ KOMPLETNÍ KOLA PRO VOZY OCTAVIA III
Název pneu: Continental TS 850 P
Rozměry pneu: 205/50 R17 93V
EU označení pneu: C; C; 72 dB
Ráfek: 6,0J × 17" ET45, lehká slitina
Objednací kód: CBX205507F850P
Cena: 8 014 Kč
ZIMNÍ KOMPLETNÍ KOLA PRO VOZY OCTAVIA II
Název pneu: Pirelli Snowcontrol Serie 3
Rozměry pneu: 185/60 R15 88T
EU označení pneu: E; B; 71 dB
Ráfek: 6,0J × 15" ET38, lehká slitina
Objednací kód: CBX185605SE4L/R
Cena: 4 559 Kč
Název pneu: Pirelli SottoZero 3
Rozměry pneu: 215/45 R16 86H
EU označení pneu: E; B; 72 dB
Ráfek: 7,0J × 16" ET46, lehká slitina
Objednací kód: CBX215456SZL/R
Cena: 6 966 Kč
Název pneu: Michelin Alpin A4
Rozměry pneu: 185/60 R15 88T
EU označení pneu: E; C; 70 dB
Ráfek: 6,0J × 15" ET38, lehká slitina
Objednací kód: CBX185605ALP5L/R
Cena: 4 711 Kč
Název pneu: Pirelli Snowcontrol Serie 3
Rozměry pneu: 185/60 R15 88T
EU označení pneu: E; B; 71 dB
Ráfek: 6,0J × 15" ET38, lehká slitina
Objednací kód: CBX185605SE3L/R
Cena: 4 375 Kč
ZIMNÍ KOMPLETNÍ KOLA PRO VOZY RAPID/RAPID SPACEBACK
ZIMNÍ KOMPLETNÍ KOLA PRO VOZY FABIA III
Název pneu: Pirelli Snowcontrol Serie 3
Rozměry pneu: 185/60 R15 88T
EU označení pneu: E; B; 71 dB
Ráfek: 6,0J × 15" ET38, lehká slitina
Objednací kód: CBX185605SE4L/R
Cena: 4 559 Kč
Název pneu: Pirelli SottoZero 3
Rozměry pneu: 215/45 R16 86H
EU označení pneu: E; B; 72 dB
Ráfek: 7,0J × 16" ET46, lehká slitina
Objednací kód: CBX215456SZL/R
Cena: 6 966 Kč
Název pneu: Michelin Alpin A4
Rozměry pneu: 185/60 R15 88T
EU označení pneu: E; C; 70 dB
Ráfek: 6,0J × 15" ET38, lehká slitina
Objednací kód: CBX185605ALP5L/R
Cena: 4 711 Kč
Název pneu: Pirelli Snowcontrol Serie 3
Rozměry pneu: 185/60 R15 88T
EU označení pneu: E; B; 71 dB
Ráfek: 6,0J × 15" ET38, lehká slitina
Objednací kód: CBX185605SE3L/R
Cena: 4 375 Kč
ZIMNÍ KOMPLETNÍ KOLA PRO VOZY CITIGO
Název pneu: Pirelli Snowcontrol Serie 3
Rozměry pneu: 165/70 R14 81T
EU označení pneu: F; B; 71 dB
Ráfek: 5,0J × 14" ET35, lehká slitina
Objednací kód: CBX165704SE4L/R
Cena: 3 407 Kč
PŘEHLED OCELOVÝCH KOMPLETNÍCH KOL
 Michelin Alpin A4
  Maximální bezpečnost o jednu
zimu déle.
  O 10 % efektivnější rozjezd oproti
pneumatikám předchozí generace.
  O 5 % kratší brzdná dráha oproti
pneumatikám předchozí generace,
vydrží v průměru o 35 % déle než

k životnímu prostředí.
 Pirelli WINTER
  SOTTOZERO™ SERIE II
  Vyvážený sportovní výkon, velmi
dobré brzdné vlastnosti a trakce
za všech zimních podmínek.
  Asymetrický dezén běhounu, vnitřní
oblast: šikmé drážky zvyšují boční
přilnavost a redukují hluk. Vnější
oblast: podélné drážky snižují riziko
aquaplaningu.
  Větší styčná plocha i na nerovných
silnicích (Patentovaná technologie
stavby lamel I.B.S.).
Model vozu Výrobce pneu Model pneu Rozměr pneu EU označení* Rozměr ráfku 0bjednací kód Cena vč. DPH
Superb III Pirelli SottoZero 3 215/60 R16 99H KOLO C; C; 72dB 6,5J × 16" ET41  CAX215606SZ3L/R 4 489 Kč
Superb III Continental TS 830 P 215/60 R16 99H KOLO C; C; 72dB 6,5J × 16" ET41  CAX215606T830P 4 843 Kč
Superb II Pirelli Snowcontrol Serie 3 205/55 R16 91H KOLO E; B; 72dB 7,0J × 16" ET45  CAX205556SE5L/R 3 910 Kč
Superb II Nokian WR A3 205/55 R16 94H KOLO C; C; 72dB 7,0J × 16" ET45  CAX205556B6A3L/R 4 247 Kč
Superb II Continental TS 850 205/55 R16 94H KOLO C; C; 72dB 6,0J × 16" ET50  CAX205556HY55L/R 4 527 Kč
Superb II Michelin Alpin 5 205/55 R16 91H KOLO E; B; 68dB 7,0J × 16" ET45  CAX205556A591L/R 4 355 Kč
Superb II Michelin Alpin 5 205/55 R16 94H KOLO E; B; 68dB 6,0J × 16" ET50  CAX205556BA5L/R 4 570 Kč
Octavia III Pirelli Snowcontrol Serie 3 205/55 R16 91H KOLO E; B; 72dB 6,0J × 16" ET48  CAX205556SE6L/R 4 176 Kč
Octavia III Pirelli Snowcontrol Serie 3 195/65 R15 91T KOLO E; B; 71dB 6,0J × 15" ET43  CAX195655SE3L/R 2 779 Kč
Octavia III Bridgestone Blizzak LM-32 205/55 R16 91H KOLO E; F; 71dB 6,0J × 16" ET48  CAX205556LM32L/R 4 574 Kč
Octavia III Nokian WR A3 205/55 R16 91H KOLO C; C; 72dB 6,0J × 16" ET48  CAX205556WRA4L/R 4 152 Kč
Octavia III Continental TS 850 205/55 R16 91H KOLO C; C; 72dB 6,0J × 16" ET48  CAX205556H950L/R 4 536 Kč
Octavia III Continental TS 850 205/55 R16 94H KOLO C; C; 72dB 6,0J × 16" ET50  CAX205556HY55L/R 4 527 Kč
Octavia III Barum Polaris 3 195/65 R15 91T KOLO F; C; 71dB 6,0J × 15" ET43  CAX1956557PL3L/R 2 420 Kč
Octavia III Michelin Alpin 5 205/55 R16 94H KOLO E; B; 68dB 6,0J × 16" ET50  CAX205556BA5L/R 4 570 Kč
Octavia II Continental TS 850 205/55 R16 94H KOLO C; C; 72dB 6,0J × 16" ET50  CAX205556HY55L/R 4 527 Kč
Octavia II Michelin Alpin 5 205/55 R16 94H KOLO E; B; 68dB 6,0J × 16" ET50  CAX205556BA5L/R 4 570 Kč
Yeti Nokian WR A3 205/55 R16 94H KOLO C; C; 72dB 7,0J × 16" ET45  CAX205556B6A3L/R 4 247 Kč
Yeti Continental TS 850 205/55 R16 94H KOLO C; C; 72dB 6,0J × 16" ET50  CAX205556HY55L/R 4 527 Kč
Yeti Michelin Alpin 5 205/55 R16 94H KOLO E; B; 68dB 6,0J × 16" ET50  CAX205556BA5L/R 4 570 Kč
Rapid/Rapid Spaceback Pirelli Snowcontrol Serie 3 185/60 R15 88T KOLO E; B; 71dB 6,0J × 15" ET38  CAX185605SE3L/R 2 703 Kč
Rapid/Rapid Spaceback Nokian WR D3 185/60 R15 88T KOLO C; C; 71dB 6,0J × 15" ET38  CAX185605WRD3L/R 2 638 Kč
Rapid/Rapid Spaceback Barum Polaris 3 185/60 R15 88T KOLO F; C; 71dB 6,0J × 15" ET38  CAX185605POL3L/R 2 396 Kč
Rapid/Rapid Spaceback Barum Polaris 3 175/70 R14 84T KOLO F; C; 71dB 5,0J × 14" ET35  CAX175704POL3L/R 2 212 Kč
Fabia III Pirelli Snowcontrol Serie 3 185/60 R15 88T KOLO E; B; 71dB 6,0J × 15" ET38  CAX185605SE3L/R 2 703 Kč
Fabia III Nokian WR D3 185/60 R15 88T KOLO C; C; 71dB 6,0J × 15" ET38  CAX185605WRD3L/R 2 638 Kč
Fabia III Barum Polaris 3 185/60 R15 88T KOLO F; C; 71dB 6,0J × 15" ET38  CAX185605POL3L/R 2 396 Kč
Fabia III Barum Polaris 3 175/70 R14 84T KOLO F; C; 71dB 5,0J × 14" ET35  CAX175704POL3L/R 2 212 Kč
Fabia II Nokian W+ 165/70 R14 81T KOLO F; E; 71dB 5,0J × 14" ET35  CAX165704WL/R 2 360 Kč
Fabia II Nokian WR D3 185/55 R15 86H KOLO C; C; 71dB 6,0J × 15" ET43  CAX185555WD3L/R 3 297 Kč
Fabia II Barum Polaris 3 175/70 R14 84T KOLO F; C; 71dB 5,0J × 14" ET35  CAX175704POL3L/R 2 212 Kč
Fabia II Barum Polaris 3 185/60 R14 82T KOLO F; C; 71dB 6,0J × 14" ET37  CAX185604POL3L/R 2 305 Kč
Roomster Nokian WR D3 185/55 R15 86H KOLO C; C; 71dB 6,0J × 15" ET43  CAX185555WD3L/R 3 297 Kč
Roomster Barum Polaris 3 175/70 R14 84T KOLO F; C; 71dB 5,0J × 14" ET35  CAX175704POL3L/R 2 212 Kč
Citigo Nokian WR D3 165/70 R14 81T KOLO F; E; 71dB 5,0J × 14" ET35  CAX165704CGWL/R 2 139 Kč
Citigo Barum Polaris 3 165/70 R14 81T KOLO F; C; 71dB 5,0J × 14" ET35  CAX165704P3CGL/R 2 027 Kč
* Valivý odpor; záběr na mokru; hlučnost L/R = směrový index dezénu, L - levé kolo, R - pravé kolo
(čtyřdílná sada)VELKOPLOŠNÉ KRYTY KOL
Superb III
Hermes